하이브리드 알루미늄
보닛 LED 램프
CBH51
32개의 고품질 LED
듀얼 모드: 케이블 및 무선
1200lm 및 120° 와이드 빔 각도
내장형 텔레스코픽 후크
LPL56X1

주문 정보
주문 접수: LPL56X1
주문 코드: 5105931
전기적 특성
배터리 용량: 2600 mAh
배터리 유형: LFP 배터리
전원: LiFePO4 배터리 2600mAh
전력: 8 W
배터리 사용 시간(boost): 최대 3시간
배터리 사용 시간(에코): 최대 5.5시간
충전 케이블 종류: 케이블 및 충전식
플러그 유형: KR(8.4V 2A 출력)
배터리 충전 시간: 2시간 이하
전압: 8.4V(플러그 출력)
조명 특성
조명 출력(포인터): 해당 없음
광도(Boost): 0.5m에서 1100럭스
광도(에코): 0.5m에서 550럭스
LED 수명: 10000시간
빔 각도: 120°
조명 출력(에코): 500루멘
광 출력: 1200루멘
색 온도: 6000K
빔 각도(포인터): 해당 없음
광도(포인터): 해당 없음
포장 정보
개당 총중량: 11400 g
높이: 28.5 cm
길이: 119 cm
폭: 25 cm
포장 데이터
EAN1: 8719018051059
EAN3: 8719018051066
포장된 제품 정보
케이블 길이: 5 m
높이: 8.65 cm
길이: 115.6 cm
포장 수량/MOQ: 6
배터리 포함 중량: 1300 g
케이블 포함 중량: 1300 g
폭: 6.2 cm
크기: 일반형
배터리 제외 중량: 해당 없음
케이블 제외 중량: 해당 없음
직경: 해당 없음
제품 설명
후크: 360° 접이식 후크
충격 보호률(IK): IK07
IP 보호등급: IP54
자석: 아니요
소재 및 마감: 알루미늄 플레이트
오리엔터블 조명: 360° 접힘
내성 대상: 윤활제, 기름, 작업 용액
기술: LED
UV 누출 감지기: 아니요
범위: CBH
LED 개수: 32
작동 온도: 0°C ~ 40°C
헤드밴드: 해당 없음
포인팅 조명: 해당 없음
제품 홍보 사양
제품 특징: 보닛 작업용 램프
장점: 가시성 향상, 효율적인 작업
© 2022 Lumileds Holding B.V.
All rights reserved.
사양은 예고 없이 변경될 수 있습니다. 상
표는 Lumileds Holding B.V. 또는 각 소
유주의 자산입니다.
발행 일자 2022‑11‑08
버전: 5.0.1
12 NC: 8670 001 54128